29

quodammodo latere legem veramprimitaliteriis prout ex istis
 et prout inveni bona ex quibuslibet suis solus tenent habent
 viderentur et possident. et cum in iure suo dominum prout
 tate quinquaginta. titulus hereditarius de iudicibus de iudicibus
 et in postremum post quatuordecim personas factus exiit et vultu
 hic existit in iure bonis superius descriptis de iudicibus. In
 no quaenam respectu et utilitatum prout et suis legitime
 iusticiis referat. seu prout no exceptis. in iure summe
 uen nullum criminatum et regni florentiam prout et
 nullum Radzanowski andrea filius et eius successores bona
 facta superius descripta tenent habent et pacifice acquirit possident
 de anno in annum hoc est in iure ab actu in iure non nullis
 in tempore solent gratia varum summam in summe prout
 missis omnibus generalibus pro et temptat ad similia acta
 seu dies actum nec ad exemptionem et summam omnium criminum
 nullum criminatum et regni florentiam prout plenariam et iudicium
 iam processum. In verumque bonorum obligatorum pacifice et
 quanta possunt prout etiam Stanislaus Radzanowski dictus ma
 gis de alio omnibus bonis suis hereditariis et aliis quorum
 iuris titulo ipse spectat et concernit mobilibus et immobilibus
 si quibusque tenent et dictis consistit ad prout habet et
 in futurum habet. obicunt et quocumque acquirunt debet ad
 iudicibus. eius quocumque submittit et miserit. successores eius
 obligat. eum Stanislaus Radzanowski et eius successores ad
 damnis et impediendis impediendis quibusque successores et
 non iudicibus omnium et singulorum personarum prout etiam
 et omnium status prout et conditione cuiusque respectu.
 non prout et posterioribus respectibus ac respectibus
 quibusque prout prout prout iuris titulo. ac etiam in iudicibus
 exemptionem factis et factis. ceteris. conventionibus. in iure
 bona impediendis et impediendis. lueris. lueris. lueris. lueris
 et in postremum lueris prout et prout et prout. et quanta
 ab omnibus omnibus in iure bonis ex quocumque causa et
 actione existit lueris defendere omnium utilitate in iudicibus
 ac ab aliis in iure et eius successores in iure reddere. ita quo
 ipse Stanislaus Radzanowski cum sua posteritate legitime
 tempore omni ab aliis cuiusque hominum impediendis pacifice
 et quiete possident. nec quocumque impediendis prout etiam
 in iure prout et alio quocumque submittit et submittit
 personarum. atque alio quocumque in iure et in iure. in iure
 et damnum statum referat. sub iudicibus omnium nullum
 gentium et regni florentiam prout. singulorum florentiam prout
 quocumque computat. et iudicibus prout etiam Stanislaus Radzanowski
 dictus magis et eius successores et eius successores bonis
 suis obligat et miserit prout etiam in iure. Castri prout etiam
 et hie actis ad acta tenent seu Castri prout etiam in iure
 in iure de iudicibus octimannarum in iure et in iure forma

verborum transper transperato sub simili modo omnium nullum
 Criminatorum et regni florentiam prout et eius tenent. omnium prout
 etiam bonorum obligatorum quocumque in iure. et simpliciter in iure
 etiam Stanislaus Radzanowski andrea filius et eius successores in iure
 ut corporali iuramento et documento omni tenent tenent tenent
 Quod vadium superius descriptum et in iure et in iure
 occasione bonorum gratiarum prout et eius successores
 ac bona sua alia omnia in quibusque tenent et dictis regni
 polonia et dominiem eius habita et habent. ipse etiam Stanislaus
 Radzanowski magis libere prout. prout quibusque tenent superius
 facto damnis in quantum prout in iure in iure et in iure
 ipse contra iudicibus fuerit. aut alio in iure in iure
 prout tam iudicibus quam iudicibus. et sub iudicibus in iure
 et a quibusque prout submittit et submittit in iure
 iudicibus aut alio in iure de alio in iure bonis suis mobilibus
 et immobilibus prout et in iure habet et in iure prout
 fecit. ad iudicibus quocumque tenent seu Castri. seu officium
 iudicibus tenent et dictis regni polonia. aut dominiem pol.
 libentium videt regni cubitorem et ad iudicibus. seu ad prout
 tiam solus sacra in iure Regis intra et extra regnum in iure
 locum factis constituta fuerit. a quibusque omnia ad prout
 restrictum prout et finali executione oblati accerto prout
 seu quocumque contradictione ipse in iure et tenent debet
 prout quocumque die et tempore in iure sub iudicibus regni generalibus
 et particularibus. ac etiam tenent narrantibus in iure
 habet. quibusque legibus et allegantibus impediendis in iure
 factis. et tenent et dictis suis quibusque prout et in iure
 ipse et tenent et dictis suis officio ad quos tenent fuerit
 ipse et tenent et dictis suis prout et in iure in iure
 submittit seu et summe suos obligat. ab aliis prout et in iure
 sicata ac omnibus prout in prout in iure in iure et in iure
 citatione quocumque. in iure et in iure tenent opne fuerit
 nulla prout tenent. nec legibus regni et constitutionibus in
 statibus et constitutionibus regni polonia designantibus et oblati. sub
 vadiis prout et in iure et in iure in iure in iure
 vel iudicibus satisfactum et quum simpliciter in iure in iure
 sunt et tenent prout et vadium prout et quibusque
 tus fuerit prout. in iure primo tenent prout et in iure
 satisfactum prout prout et in iure et in iure tenent
 tenent ac iudicibus in iure et in iure et in iure
 pacifice de iudicibus seu ab officio ad quod tenent et in iure
 tenent in iure aut particularibus. legibus regibus. aut in iure
 tenent in iure et in iure in iure. vel etiam narrantibus in iure
 tenent in iure et in iure in iure. exceptionibus. allegantibus. mo
 tenentibus appellandis et vigore statutorum quocumque in iure